
ENTIDAD: 580-0003-0000 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL DELEGACION PROVINCIAL DE CANAR

01 000 000 001 510105 0300 0.0073,693.7289,981.0000000000001 0.00 73,693.72 73,693.72 0.0073,693.72

01 000 000 001 510106 0300 0.0030,545.5230,546.0000000000001 0.00 30,545.52 30,545.52 0.0030,545.52

01 000 000 001 510203 0300 0.0019,272.9120,417.0000000000001 0.00 19,272.91 19,272.91 0.0019,272.91

01 000 000 001 510204 0300 0.006,794.336,800.0000000000001 0.00 6,794.33 6,794.33 0.006,794.33

01 000 000 001 510306 0300 0.001,971.002,904.0000000000001 0.00 1,971.00 1,971.00 0.001,971.00

01 000 000 001 510510 0300 0.00132,273.20124,476.0000000000001 0.00 132,273.20 132,273.20 0.00132,273.20

01 000 000 001 510512 0300 0.00379.510.0000000000001 0.00 379.51 379.51 0.00379.51

01 000 000 001 510601 0300 0.0023,717.6624,406.0000000000001 0.00 23,717.66 23,717.66 0.0023,717.66

01 000 000 001 510602 0300 0.0019,366.5620,417.0000000000001 0.00 19,366.56 19,366.56 0.0019,366.56

01 000 000 001 530101 0301 0.00526.18198.0000000000001 0.00 526.18 526.18 0.00526.18

01 000 000 001 530104 0301 0.006,614.515,249.0000000000001 0.00 6,614.51 6,614.51 0.006,614.51

01 000 000 001 530105 0301 0.009,318.3414,093.0000000000001 0.00 9,318.34 9,318.34 0.009,318.34

01 000 000 001 530106 0301 0.00542.54382.0000000000001 0.00 542.54 542.54 0.00542.54

01 000 000 001 530203 0301 0.0071.43179.0000000000001 0.00 71.43 71.43 0.0071.43

01 000 000 001 530204 0301 0.001,360.254,110.0000000000001 0.00 1,360.25 1,360.25 0.001,360.25

01 000 000 001 530207 0301 0.00201.600.0000000000001 0.00 201.60 201.60 0.00201.60

01 000 000 001 530208 0301 0.0020,694.4240,190.0000000000001 0.00 20,694.42 20,694.42 0.0020,694.42

01 000 000 001 530209 0301 0.009,304.507,384.0000000000001 0.00 9,304.50 9,304.50 0.009,304.50

01 000 000 001 530221 0301 0.0015,137.810.0000000000001 0.00 15,137.81 15,137.81 0.0015,137.81

01 000 000 001 530228 0301 0.00282.24181.0000000000001 0.00 282.24 282.24 0.00282.24

01 000 000 001 530246 0301 0.000.004,937.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530248 0301 0.00900.000.0000000000001 0.00 900.00 900.00 0.00900.00

01 000 000 001 530301 0301 0.006,091.032,797.0000000000001 0.00 6,091.03 6,091.03 0.006,091.03

01 000 000 001 530303 0301 0.003,280.0311,744.0000000000001 0.00 3,280.03 3,280.03 0.003,280.03

01 000 000 001 530402 0301 0.0011,948.604,966.0000000000001 56.40 11,892.20 11,892.20 0.0011,892.20

01 000 000 001 530404 0301 0.001,144.910.0000000000001 0.00 1,144.91 1,144.91 0.001,144.91

01 000 000 001 530405 0301 0.001,668.456,719.0000000000001 0.00 1,668.45 1,661.44 0.001,661.44

01 000 000 001 530418 0301 0.00896.000.0000000000001 0.00 896.00 896.00 0.00896.00
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01 000 000 001 530504 0301 0.00720.7211,334.0000000000001 0.00 720.72 720.72 0.00720.72

01 000 000 001 530505 0301 0.000.0018,067.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530703 0301 0.000.006,048.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530802 0301 0.003,230.01541.0000000000001 0.00 3,230.01 3,230.01 0.003,230.01

01 000 000 001 530803 0301 0.001,661.309,831.0000000000001 0.00 1,661.30 1,661.30 0.001,661.30

01 000 000 001 530804 0301 0.004,737.715,427.0000000000001 0.00 4,737.71 4,737.71 0.004,737.71

01 000 000 001 530805 0301 0.00217.155,893.0000000000001 0.00 217.15 217.15 0.00217.15

01 000 000 001 530811 0301 0.000.002,414.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530813 0301 0.00310.002,658.0000000000001 0.00 310.00 310.00 0.00310.00

01 000 000 001 531404 0301 0.0051.520.0000000000001 0.00 51.52 51.52 0.0051.52

01 000 000 001 570102 0301 0.004,067.793,373.0000000000001 0.00 4,067.79 4,067.79 0.004,067.79

01 000 000 001 990101 0300 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 005 530221 0301 0.002,951.600.0000000000001 0.00 2,951.60 2,951.60 0.002,951.60

01 000 000 005 530703 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

488,662.00 415,945.05Total Unidad Ejecutora: 0.00 56.40 415,888.65 415,881.64 415,881.64 0.00
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Total Institucional: 488,662.00 415,945.05 0.00 56.40 415,888.65 415,881.64 415,881.64 0.00
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